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North Macedonia

12-011968/23-0002

23/03/2023 00:00:00

22/03/2026 00:00:00

2202100000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 22, наименувание на 
тарифен број 2202 и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхрана наменет како пијалaк за директна консумација, 
спакуван во пластично шише од 500 мл. Состав во 100 мл: вода 95 г, Л-
карнитин база 5 г, регулатор на киселост, арома, витамин Б6 0,01 г, 
конзерванс, засладувач. Производот е со вкус на малина.
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